
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 347, DE 16 DE MAIO DE 20 16. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.336 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 
R E S O L V E :  

 
Art. 1º  NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete do Deputado Nilton Franco, a partir de 1º de maio de 2016: 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,  

aos 16 dias do mês de maio de 2016. 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
Presidente 

Maria do Socorro Martins Coelho AP-04 
Debora Sirqueira Vieira AP-16 
Karina Ferreira Marques da Silva AP-16 
Kellem Alves de Gouveia Gomes AP-16 
Leticia Rodrigues Amaral AP-16 
Lucas Barbosa Leitão Freire Vilanova AP-16 
Lucineide da Silva AP-16 
Manoel Tavares Lobo AP-16 
Marcos Augusto Carpejani Cunha Filho AP-16 
Maria Aparecida Xavier Oliveira AP-16 
Maria Celia Pereira de Oliveira AP-16 
Maria da Paz Gomes Lima de Oliveira AP-16 
Matheus Franco Barroso AP-16 
Mem de Sá Pereira de Carvalho AP-16 
Natalino Teixeira de Souza AP-16 
Nilma Maria da Silva Oliveira AP-16 
Renata Albernaz de Souza AP-16 
Sandmilla Barbosa Nepomuceno AP-16 
Sirley Ferreira Moreira AP-16 
Solino Abreu Aguiar AP-16 
Suelma Maria Lopes dos Santos AP-16 
Taciana Madeira Feitosa AP-16 
Thiago Valua da Silva Araujo AP-16 
Valeria Vanja de Melo Sena AP-16 
Vanda Barreira dos Santos AP-16 


